平成 28 年５月 25 日

各      位

会 社 名  北 陸 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 敦 井 榮 一

（コード番号 ９５３７  東証第二部）

問合せ先  取締役総務部長 髙橋 嘉津夫

（TEL．０２５－２４５－２２１１）

役員の異動および補欠監査役選任に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年５月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定しま

したのでお知らせいたします。

 なお、本件は平成 28 年６月 29 日開催予定の定時株主総会の承認を経て正式に決定する予定です。

記

１．役員の異動（平成 28 年６月 29 日付）

⑴ 新任取締役候補

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

鶴
つる

 巻
まき

 克
かつ

 恕
ひろ

 社外取締役 社外監査役

 ⑵ 新任監査役候補

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

篠
しの

 原
はら

 昭
あき

 博
ひろ

 常勤監査役 （現 監査室）

⑶ 退任監査役

氏 名 現 役 職 名

佐
さ

 藤
とう

 雄
ゆう

 三
ぞう

 常勤監査役

鶴
つる

 巻
まき

 克
かつ

 恕
ひろ

 社外監査役

２．補欠監査役の選任

⑴ 補欠監査役候補

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

八
や

 木
ぎ

 良
りょう

 三
ぞう

 補欠監査役 （八木税務経理事務所所長）

以 上